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Confrontation directe – Finale 
 
 

 

Bados Vivien 

 
1 206 202 

                
Syrvet Pierre-André 

 
1 190 181 

                
Salvini Jean-Michel 

 
2 204 223 

 
3 212 212 

 
6 198 188 

        
Mas Javier 

 
2 213 207 

 
3 179 226 

 
12 198 205 

        
Voland Ludovic  

 
3 199 191 

                
Barbosa da Silva Pedro  

 
3 156 148 

 
9 193 157 

            
Martignano Francesco 

 
4 213 217 

 
10 176 206 

 
11 214 200 

 
9 185 173 

    
Pereira Paulo 

                    
Testuz Vincent 

 
5 211 160 

 
7 200 249 

 
10 169 187 

 
6 214 202 

 
7 219 215 

Blumenthal Roger 

 
5 173 205 

                
Bähler François 

 
6 172 164 

                
Silvestre Marcio 

 
6 226 204 

 
10 214 238 

 
5 205 198 

 
10 207 176 

 
8 225 221 

Bezuchet Eric 

 
7 207 225 

 
5 214 263 

 
3 162 199 

 
5 195 215 

    
Regenass Cédric 

 
7 160 200 

                
Rasori Fabian 

 
8 189 169 

                
Siciliano Michel 

 
8 188 203 

 
9 182 148 

            
Martignano Cosimo 

 
9 162 148 

                
Rossini Laetitia 

 
9 194 167 

                
Maillard Yan 

 
10 201 183 

 
6 193 195 

            
Binggeli Keys  

 
10 177 196 

 
6 175 217 

            
Cavin Nicolas 

 
11 170 236 

 
7 255 200 

 
4 163 191 

        
Genillard Ralph-Yves 

 
11 157 220 

 
5 206 223 

 
9 196 150 

        
Gamage Drew 

 
12 204 200 

                
Cavin Laurent 

 
12 138 225 

                
Bovy Arsène 

 
13 210 196 

 
8 210 221 

            
Luscher Eric 

 
13 180 221 

 
4 198 203 

            
Walter Julien 

 
14 191 168 

                
Saraiva Mario 

 
14 207 161 

                
Genevaz Clive  

     
4 181 210 

            
Bados Charline 

     
8 164 203 
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Classements individuels - Qualification 

 

Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Duruz Alissa  6 1327 985 164,17 57 247 209 

1. Bados Charline  6 1324 1234 205,67 15 258 206 

2. Genevaz Clive  6 1285 1171 195,17 19 232 167 

3. Bezuchet Eric  6 1258 1150 191,67 18 225 140 

4. Casutt Florian  6 1245 993 165,50 42 227 127 

4. Regenass Cédric  6 1243 1219 203,17 4 247 125 

5. Testuz Vincent  6 1239 1149 191,50 15 234 121 

6. Salvini Jean-Michel  6 1236 1164 194,00 12 221 118 

7. Pittet Steve  6 1219 1129 188,17 15 239 101 

7. Martignano Cosimo  6 1218 1182 197,00 6 274 100 

8. Martignano Francesco  6 1207 1093 182,17 19 214 89 

9. Rossini Laetitia  6 1205 905 150,83 50 217 87 

10. Silvestre Marcio  6 1198 1120 186,67 13 234 80 

11. Cavin Nicolas  6 1197 1053 175,50 24 224 79 

12. Syrvet Pierre-André  6 1197 1173 195,50 4 225 79 

13. Genillard Ralph-Yves  6 1189 1063 177,17 21 225 71 

14. Barbosa da Silva Pedro  6 1188 1128 188,00 10 247 70 

15. Bovy Arsène  6 1185 981 163,50 34 219 67 

16. Luscher Eric  6 1184 1070 178,33 19 212 66 

17. Saraiva Mario  6 1184 1094 182,33 15 224 66 

18. Walter Julien  6 1183 913 152,17 45 229 65 

19. Pereira Paulo  6 1172 1136 189,33 6 220 54 

20. Cavin Laurent  6 1166 1022 170,33 24 217 48 

21. Mas Javier  6 1162 1060 176,67 17 216 44 

22. Gamage Drew  6 1162 1030 171,67 22 219 44 

23. Blumenthal Roger  6 1159 1039 173,17 20 252 41 

24. Binggeli Keys  6 1152 990 165,00 27 219 34 

25. Voland Ludovic  6 1152 996 166,00 26 224 34 

26. Maillard Yan  6 1135 775 129,17 60 214 17 

27. Bados Vivien  6 1131 1107 184,50 4 206 13 

28. Lussi Heidi  6 1131 831 138,50 50 211 13 

28. Bähler François  6 1129 823 137,17 51 214 11 

29. Mermoud Georges  6 1125 1023 170,50 17 223 7 

29. Siciliano Michel  6 1118 968 161,33 25 221 0 

30. Rasori Fabian  6 1118 998 166,33 20 218 0 
 

31. Bergès Christian  6 1115 965 160,83 25 216 -3 
            

32. Favre-Bulle Daniel  6 1113 1017 169,50 16 228 -5 
            

33. Senaud Corine  6 1111 769 128,17 57 218 -7 
            

34. Sabattini Françoise  6 1107 789 131,50 53 206 -11 
            

35. Bonjour Daniel  6 1104 894 149,00 35 195 -14 
            

36. Sabattini Thierry 6 1103 863 143,83 40 208 -15 
            

37. Bovy Roman 6 1103 749 124,83 59 215 -15 
            

38. Bonzon Cedric  6 1097 1073 178,83 4 206 -21 
            

39. Savarino Ignazio  6 1088 884 147,33 34 205 -30 
            

40. Bezençon Olivier  6 1067 833 138,83 39 200 -51 
            

41. Traub Christophe  6 1061 899 149,83 27 229 -57 
            

42. Testuz Marc  6 1057 937 156,17 20 216 -61 
            

43. Noverraz Willy 6 1046 776 129,33 45 191 -72 
            

44. Machoud Rani  6 1045 799 133,17 41 194 -73 
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45. Mamin Catherine  6 1027 841 140,17 31 188 -91 
            

46. Pereira Erica  6 1025 665 110,83 60 182 -93 
            

47. Pittet Océane  6 1009 775 129,17 39 189 -109 
            

47. Cornuz Valérie  6 990 930 155,00 10 199 -128 
            

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ). 
            

 

Classement général individuels 
 

Classement Challenge Louis Pari 2019 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Duruz Alissa  6 221,17 985 164,17 57 247 

2. Bados Charline  8 211,38 1571 196,38 15 258 

3. Bezuchet Eric  14 209,86 2686 191,86 18 263 

4. Genevaz Clive  8 209,50 1524 190,50 19 232 

5. Casutt Florian  6 207,50 993 165,50 42 227 

6. Silvestre Marcio  16 207,00 3104 194,00 13 238 

7. Salvini Jean-Michel  12 206,08 2329 194,08 12 223 

8. Testuz Vincent  16 204,06 3025 189,06 15 249 

9. Pittet Steve  6 203,17 1129 188,17 15 239 

10. Bovy Arsène  10 202,20 1682 168,20 34 221 

11. Cavin Nicolas  12 201,00 2124 177,00 24 255 

12. Regenass Cédric  8 200,38 1571 196,38 4 247 

13. Martignano Francesco  14 199,36 2525 180,36 19 217 

14. Mas Javier  12 199,17 2186 182,17 17 226 

15. Luscher Eric  10 198,60 1796 179,60 19 221 

16. Syrvet Pierre-André  8 196,00 1536 192,00 4 225 

17. Rossini Laetitia  8 195,75 1166 145,75 50 217 

18. Gamage Drew  8 195,75 1390 173,75 22 219 

19. Pereira Paulo  6 195,33 1136 189,33 6 220 

20. Genillard Ralph-Yves  12 195,08 2089 174,08 21 225 

21. Saraiva Mario  8 194,00 1432 179,00 15 224 

22. Walter Julien  8 192,75 1182 147,75 45 229 

23. Voland Ludovic  8 192,75 1334 166,75 26 224 

24. Bados Vivien  8 192,38 1507 188,38 4 206 

25. Blumenthal Roger  8 192,13 1377 172,13 20 252 

26. Binggeli Keys  10 191,70 1647 164,70 27 219 

27. Cavin Laurent  8 191,13 1337 167,13 24 225 

28. Martignano Cosimo  8 191,00 1480 185,00 6 274 

29. Maillard Yan  10 190,70 1307 130,70 60 214 

30. Lussi Heidi  6 188,50 831 138,50 50 211 

31. Mermoud Georges  6 187,50 1023 170,50 17 223 

32. Bergès Christian  6 185,83 965 160,83 25 216 

33. Favre-Bulle Daniel  6 185,50 1017 169,50 16 228 

34. Senaud Corine  6 185,17 769 128,17 57 218 

35. Sabattini Françoise  6 184,50 789 131,50 53 206 

36. Rasori Fabian  8 184,50 1316 164,50 20 218 

37. Barbosa da Silva Pedro  10 184,20 1742 174,20 10 247 

38. Bonjour Daniel  6 184,00 894 149,00 35 195 

39. Siciliano Michel  10 183,90 1589 158,90 25 221 

40. Sabattini Thierry 6 183,83 863 143,83 40 208 

41. Bovy Roman 6 183,83 749 124,83 59 215 

42. Bähler François  8 183,13 1057 132,13 51 214 

43. Bonzon Cedric  6 182,83 1073 178,83 4 206 

44. Savarino Ignazio  6 181,33 884 147,33 34 205 

45. Bezençon Olivier  6 177,83 833 138,83 39 200 

46. Traub Christophe  6 176,83 899 149,83 27 229 
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47. Testuz Marc  6 176,17 937 156,17 20 216 

48. Noverraz Willy 6 174,33 776 129,33 45 191 

49. Machoud Rani  6 174,17 799 133,17 41 194 

50. Mamin Catherine  6 171,17 841 140,17 31 188 

51. Pereira Erica  6 170,83 665 110,83 60 182 

52. Pittet Océane  6 168,17 775 129,17 39 189 

53. Cornuz Valérie  6 165,00 930 155,00 10 199 

Classement trié par moyenne handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ). 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Martignano Cosimo  06/07  274 

2. Bezuchet Eric  07/07  263 

3. Bados Charline  06/07  258 

4. Cavin Nicolas  07/07  255 

5. Blumenthal Roger  06/07  252 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Bados Charline  06/07  480 

2. Bezuchet Eric  06/07  477 

3. Regenass Cédric  06/07  467 

4. Martignano Cosimo  06/07  459 

5. Duruz Alissa  04/07  458 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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Copyright (c) 
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